

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230A03
Stavba: Železniční, vozovka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911

Uchazeč:
Berkastav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2025
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 02657392
DIČ: CZ 02657392
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		267 773,89
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 267 773,89 0,00
Cena s DPH		324 006,41

BERKASTAV^{IP} s.r.o.
Nádražní 11, 792 01 Bruntál
IČ: 02657392

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 230A03

Stavba: Železniční, vozovka

Místo: Datum: 22. 5. 2025

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911
Uchazeč: Berkastav s.r.o. Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO.101 Komunikace - VCP

267 773,89	324 006,41
267 773,89	324 006,41
	STA

h

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Železniční, vozovka
Objekt:

SO.101 - Komunikace - VCP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911
Uchazeč:
Berkastav s.r.o.
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

22. 5. 2025

00299308

CZ00299308

02657392

CZ 02657392

Cena bez DPH	267 773,89	
DPH základní snižena	Základ daně 267 773,89 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	v CZK 324 006,41	
	Výše daně 56 232,52 0,00	

6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Železniční, vozovka
Objekt: SO.101 - Komunikace - VCP
Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911
Uchazeč: Berkastav s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 22. 5. 2025
Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		267 773,89
HSV - Práce a dodávky HSV		267 773,89
1 - Zemní práce		36 572,14
5 - Komunikace pozemní		117 255,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		91 046,00
997 - Přesun sutě		21 375,55
998 - Přesun hmot		1 525,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Železniční, vozovka

Objekt: SO.101 - Komunikace - VCP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, 77911
Uchazeč: Berkastav s.r.o.

Datum: 22. 5. 2025

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

267 773,89

D HSV Práce a dodávky HSV

267 773,89

D 1 Zemní práce

36 572,14

1	K	113154333	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	325,000	27,00	8 775,00	SoD
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	129,000	75,00	9 675,00	SoD

W	celkem	273,000
W	208+40+25	
W	odpočet původní rozpočet	-144,000
W	-144	129,000
W	Součet	

3	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	38,000	70,00	2 660,00	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-----

W		23+15	38,000				
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3			12 900				
4	K	132251103	m3	580,00	7 482,00 SoD		
			12 900				

W		129*0,5*0,2						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,900	140,00	1 806,00	SoD

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	77,400	14,00	1 083,60	SoD
	VV		12,9*6 Přepočtené koeficientem množství		77,400			
7	K	181006111	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	32,250	10,00	322,50	SoD
	VV		129*0,25		32,250			
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,450	522,00	3 366,90	SoD
9	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,250	41,00	1 322,25	SoD
	VV		129*0,25		32,250			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,484	163,00	78,89	SoD
	VV		32,25*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,484			
D 5 Komunikace pozemní							117 255,00	
11	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	64,500	140,00	9 030,00	SoD
	VV		129*0,5		64,500			
12	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	325,000	11,00	3 575,00	SoD
13	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	325,000	322,00	104 650,00	SoD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							91 046,00	
14	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	24,000	29,00	696,00	SoD
	VV		9+9+6		24,000			
15	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	24,000	47,00	1 128,00	SoD
16	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	325,000	5,00	1 625,00	SoD
17	K	916111122R01	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	76,000	215,00	16 340,00	SoD
	VV		23+15		38,000			
	VV		38*2 Přepočtené koeficientem množství		76,000			
18	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	9,500	638,00	6 061,00	SoD
	VV		(23+15)*0,25		9,500			

PČ	Ty	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
19	K	916131213R01	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		m	129,000	343,00	44 247,00 SoD		
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm		m	129,000	157,00	20 253,00		
21	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou		m2	12,000	58,00	696,00 SoD		
VV			(23+25)*0,25			12,000				
D			Přesun sutě					21 375,55		
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		t	68,045	24,00	1 633,08 SoD		
VV			41,6++26,445			68,045				
23	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t	1 292,855	4,00	5 171,42 SoD		
VV			68,045*19 'Přepočtené koeficientem množství			1 292,855				
24	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		t	26,445	290,00	7 669,05 SoD		
25	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		t	25,800	174,00	4 489,20 SoD		
VV			12,9*2			25,800				
26	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02		t	41,600	58,00	2 412,80 SoD		
D			Přesun hmot					1 525,20		
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t	61,008	25,00	1 525,20 SoD		